ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECO

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - INSTRUTOR DE LIBRAS

Nome

DIONEIA TODERO

ELEANDRA ANTUNES DE MELLO
GIOVANI CRISTINA DUTRA DE CAMPOS
MICHELLE MESA CASA

SHEILA VERONICA CATTANI

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - INTERPRETE DE LIBRAS

Nome

CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA SOARES
DIONEIA TODERO

EMNUELLI MESA CASA

LUCIANA MARIA LUVISETTO

PATRICIA TAFFAREL

VANESSA IZABEL SECCHI

Realizacao

Q
Objetiva

ONGCURSGS

Inscrigdo CBAS CONH Resultado
2615 11,00 20,00 31,00
1222 10,00 22,50 32,50
2436 9,00 22,50 31,50
1705 13,00 17,50 30,50

883 7,00 30,00 37,00

Inscrigdo CBAS CONH Resultado
1838 13,00 32,50 45,50
2615 11,00 20,00 31,00
1932 13,00 30,00 43,00

252 12,00 40,00 52,00
2687 13,00 30,00 43,00
2011 9,00 40,00 49,00

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA BANCA AVALIATIVA DE LIBRAS
ANEXO IV DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2014 - 29/11/2014
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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Resultado
31,00
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Resultado
54,50
31,00
49,50
61,00
48,00
49,00
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